Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 53/1

от 01 июля 2020 г.

О внесении изменений в постановление
администрации Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской
области от 23.10.2017 г. № 131 "Об общественном
обсуждении проекта муниципальной программы,
направленной на реализацию мероприятий по
благоустройству территории Ветютневского
сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области на 2018 – 2022 год"

(в редакции № 80 от 26.08.2019г.)

В целях реализации Федерального  закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10
февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной  городской среды», руководствуясь Уставом Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Ветютневского сельского поселения от 23.10.2017 г. № 131 "Об общественном
обсуждении проекта муниципальной программы, направленной на реализацию
мероприятий по благоустройству территории Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области на
2018 – 2022 год":

  1.1.  Приложение 1 постановления изложить в следующей редакции:

Состав общественной комиссии

для организации общественного обсуждения проекта муниципальной
программы направленной на реализацию мероприятий по благоустройству